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Ölçü Birimi: mm

OMEGA No Touch Exit Button

ÖZELLİKLER
Çalışma Voltajı
Frekans
Güç (Maks.)
Çalışma Mesafesi
Röle Sayısı
Kontak Tipi

OMEGA NO TOUCH EL SENSÖRÜ
Omega No Touch Temassız El Sensörü Beyaz 12/24
V DC, Mesafe Ayarı, Zaman Ayarı, Yüzey Tip

Omega No Touch Temassız El Sensörü Siyah 12/24
V DC, Mesafe Ayarı, Zaman Ayarı, Yüzey Tip

OMG 08-01-10

OMG 08-01-09

12/24V DC
38 KHz

1,2W
5-30cm

1
Kuru Kontak NO/NC

40mm 14mm

11
5m

m


